[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №38/5
О согласовании безвозмездной передачи

       от 28 марта 2019 года
в муниципальную собственность городского

округа Зарайск имущества, находящегося
в собственности Общества с ограниченной
ответственностью «Мирер Групп»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Мирер Групп» о принятии по договору пожертвования в муниципальную собственность городского округа Зарайск следующего имущества: разработанную проектно-сметную документацию на благоустройство 1 этапа 1 очереди зоны отдыха «Беспятовская роща» в городском округе Зарайск Московской области, включающую в свой состав архитектурно-планировочную концепцию и проектно-сметную документацию на благоустройство общественной территории на сумму 1 232 600,00 (один миллион двести тридцать две тысячи шестьсот) рублей, принадлежащего Обществу с ограниченной ответственностью «Мирер Групп»; в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Зарайского муниципального района Московской области от 24.11.2016г. №38/3 (в редакции от 03.10.2018 №25/6) «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Зарайск Московской области», Уставом городского округа Зарайск Московской области,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность городского округа Зарайск следующего имущества: разработанную проектно-сметную документацию на благоустройство 1 этапа 1 очереди зоны отдыха «Беспятовская роща» в городском округе Зарайск Московской области, включающую в свой состав архитектурно-планировочную концепцию и проектно-сметную документацию на благоустройство общественной территории.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru